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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 217.703,38

 199.692,00

 151.384,00

 37.500,00

 606.279,38

 120.726,00

 120.726,00

 746.188,00

 241.896,86

 204.344,00

 98.926,00

 38.500,00

 583.666,86

 124.678,00

 124.678,00

 808.580,00

 272.657,89

 258.057,10

 209.217,48

 53.975,32

 793.907,79

 152.052,65

 152.052,65

 1.083.128,63

 254.753,89

 218.190,67

 104.824,17

 46.031,20

 623.799,93

 130.668,79

 130.668,79

 877.802,06

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.02.00

S 01.01.03.00

S 01.01.06.00

S 01.01.11.00

S 01.01.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.06.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

 220.196,86

 196.494,00

 150.654,00

 37.500,00

 604.844,86

 118.678,00

 118.678,00

 795.130,00

 21.700,00

 7.850,00

-51.728,00

 1.000,00

-21.178,00

 6.000,00

 6.000,00

 13.450,00

 233.053,89

 210.340,67

 156.552,17

 45.031,20

 644.977,93

 124.668,79

 124.668,79

 864.352,06

 21.700,00

 7.850,00

-51.728,00

 1.000,00

-21.178,00

 6.000,00

 6.000,00

 13.450,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 746.188,00

 15.000,00

 20.820,00

 35.820,00

 1.215.000,00

 1.215.000,00

 51.928,00

 51.928,00

 808.580,00

 34.000,00

 20.820,00

 54.820,00

 1.395.000,00

 1.395.000,00

 57.315,00

 57.315,00

 1.083.128,63

 16.500,00

 37.929,71

 54.429,71

 1.215.000,00

 1.215.000,00

 62.109,60

 62.109,60

 877.802,06

 50.500,00

 35.850,66

 86.350,66

 1.398.367,90

 1.398.367,90

 60.079,67

 60.079,67

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.09.00.00

S 01.09.03.00

S 01.09.00.00

S 01.12.00.00

 795.130,00

 22.000,00

 20.820,00

 42.820,00

 1.215.000,00

 1.215.000,00

 52.440,00

 52.440,00

 13.450,00

 12.000,00

 0,00

 12.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 4.875,00

 4.875,00

 864.352,06

 38.500,00

 35.850,66

 74.350,66

 1.398.367,90

 1.398.367,90

 55.204,67

 55.204,67

 13.450,00

 12.000,00

 0,00

 12.000,00

 0,00

 0,00

 4.875,00

 4.875,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 602.817,00

 97.675,00

 228.000,00

 135.735,00

 591.124,00

 1.655.351,00

 4.431.292,38

 5.000,00

 5.000,00

 687.017,00

 116.595,00

 262.648,63

 155.818,12

 630.873,00

 1.852.951,75

 4.877.011,61

 4.000,00

 4.000,00

 780.484,36

 136.359,02

 273.530,00

 187.375,44

 761.478,86

 2.139.227,68

 5.499.856,06

 5.915,00

 5.915,00

 715.330,90

 130.341,02

 268.178,63

 170.149,07

 672.177,32

 1.956.176,94

 5.133.245,95

 4.000,00

 4.000,00

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

Codice

S 01.12.02.00

S 01.12.03.00

S 01.12.04.00

S 01.12.05.00

S 01.12.07.00

S 01.12.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.01.00.00

S 02.01.11.00

S 02.01.00.00

S 02.06.00.00

 640.817,00

 107.675,00

 236.648,63

 146.959,28

 595.048,00

 1.727.147,91

 4.556.060,77

 5.000,00

 5.000,00

 46.200,00

 8.920,00

 26.000,00

 8.858,84

 35.825,00

 125.803,84

 320.950,84

-1.000,00

-1.000,00

 669.130,90

 121.421,02

 242.178,63

 161.290,23

 636.352,32

 1.830.373,10

 4.992.295,11

 5.000,00

 5.000,00

 46.200,00

 8.920,00

 26.000,00

 8.858,84

 35.825,00

 125.803,84

 140.950,84

-1.000,00

-1.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 5.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 4.766.292,38

 5.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 5.286.011,61

 10.000,00

 10.000,00

 15.915,00

 630.000,00

 630.000,00

 630.000,00

 6.145.771,06

 13.000,00

 13.000,00

 17.000,00

 737.896,31

 737.896,31

 737.896,31

 5.888.142,26

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 02.06.01.00

S 02.06.00.00

S 02.00.00.00

S 07.00.00.00

S 07.99.00.00

S 07.99.01.00

S 07.99.00.00

S 07.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 4.891.060,77

 5.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 394.950,84

 8.000,00

 8.000,00

 13.000,00

 667.896,31

 667.896,31

 667.896,31

 5.673.191,42

 5.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 214.950,84

2025 2025



 
Letto, approvato e sottoscritto 
Let, aproà e sotscrit 
 
 LA PRESIDENTE / LA PRESIDENTA  IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
 FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 
  F.TO – sig.ra Tea Dezulian - F.TO – dott.sa/dotora Elisabetta Gubert - 
 
      

 
 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera 
per uso amministrativo. 

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza 
bol per doura aministrativa. 

 
 
VISTO / SOTSCRIT:                IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
           firmato digitalmente 
          dott.ssa Elisabetta Gubert 

 
 

San Giovanni di Fassa, 14 novembre 2025 
Sèn Jan, ai 14 de november del 2025 
 

 

 


