

**COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINCIA DI TRENTO



**COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINZIA DE TRENTO

**ALLEGATO 4 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI GENERAL**

**N. 27-2025 DEL 13.11.2025**

***ENJONTA 4 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI GENERAL***

***NR. 27-2025 DAI 13.11.2025***

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.02.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	217.703,38 220.196,86 <b>21.700,00</b>	<b>241.896,86</b>	272.657,89 233.053,89 21.700,00	<b>254.753,89</b>
S 01.01.03.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	199.692,00 196.494,00 <b>7.850,00</b>	<b>204.344,00</b>	258.057,10 210.340,67 7.850,00	<b>218.190,67</b>
S 01.01.06.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	151.384,00 150.654,00 <b>-51.728,00</b>	<b>98.926,00</b>	209.217,48 156.552,17 -51.728,00	<b>104.824,17</b>
S 01.01.11.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	37.500,00 37.500,00 <b>1.000,00</b>	<b>38.500,00</b>	53.975,32 45.031,20 1.000,00	<b>46.031,20</b>
S 01.01.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	606.279,38 604.844,86 <b>-21.178,00</b>	<b>583.666,86</b>	793.907,79 644.977,93 -21.178,00	<b>623.799,93</b>
S 01.04.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 01.04.06.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	120.726,00 118.678,00 <b>6.000,00</b>	<b>124.678,00</b>	152.052,65 124.668,79 6.000,00	<b>130.668,79</b>
S 01.04.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	120.726,00 118.678,00 <b>6.000,00</b>	<b>124.678,00</b>	152.052,65 124.668,79 6.000,00	<b>130.668,79</b>
S 01.05.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 01.05.02.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	746.188,00 795.130,00 <b>13.450,00</b>	<b>808.580,00</b>	1.083.128,63 864.352,06 13.450,00	<b>877.802,06</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.05.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	746.188,00 795.130,00 <b>13.450,00</b>	<b>808.580,00</b>	1.083.128,63 864.352,06 13.450,00	<b>877.802,06</b>
S 01.06.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 01.06.01.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	15.000,00 22.000,00 <b>12.000,00</b>	<b>34.000,00</b>	16.500,00 38.500,00 12.000,00	<b>50.500,00</b>
S 01.06.02.00	PROGRAMMA 2 - Giovani	20.820,00 20.820,00 <b>0,00</b>	<b>20.820,00</b>	37.929,71 35.850,66 0,00	<b>35.850,66</b>
S 01.06.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	35.820,00 42.820,00 <b>12.000,00</b>	<b>54.820,00</b>	54.429,71 74.350,66 12.000,00	<b>86.350,66</b>
S 01.07.00.00	MISSIONE 07 - Turismo				
S 01.07.01.00	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	1.215.000,00 1.215.000,00 <b>180.000,00</b>	<b>1.395.000,00</b>	1.215.000,00 1.398.367,90 0,00	<b>1.398.367,90</b>
S 01.07.00.00	Totale MISSIONE 07 - Turismo	1.215.000,00 1.215.000,00 <b>180.000,00</b>	<b>1.395.000,00</b>	1.215.000,00 1.398.367,90 0,00	<b>1.398.367,90</b>
S 01.09.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 01.09.03.00	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	51.928,00 52.440,00 <b>4.875,00</b>	<b>57.315,00</b>	62.109,60 55.204,67 4.875,00	<b>60.079,67</b>
S 01.09.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	51.928,00 52.440,00 <b>4.875,00</b>	<b>57.315,00</b>	62.109,60 55.204,67 4.875,00	<b>60.079,67</b>
S 01.12.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.12.02.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	602.817,00 640.817,00 <b>46.200,00</b>	<b>687.017,00</b>	780.484,36 669.130,90 46.200,00	<b>715.330,90</b>
S 01.12.03.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	97.675,00 107.675,00 <b>8.920,00</b>	<b>116.595,00</b>	136.359,02 121.421,02 8.920,00	<b>130.341,02</b>
S 01.12.04.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	228.000,00 236.648,63 <b>26.000,00</b>	<b>262.648,63</b>	273.530,00 242.178,63 26.000,00	<b>268.178,63</b>
S 01.12.05.00	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	135.735,00 146.959,28 <b>8.858,84</b>	<b>155.818,12</b>	187.375,44 161.290,23 8.858,84	<b>170.149,07</b>
S 01.12.07.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	591.124,00 595.048,00 <b>35.825,00</b>	<b>630.873,00</b>	761.478,86 636.352,32 35.825,00	<b>672.177,32</b>
S 01.12.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.655.351,00 1.727.147,91 <b>125.803,84</b>	<b>1.852.951,75</b>	2.139.227,68 1.830.373,10 125.803,84	<b>1.956.176,94</b>
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	4.431.292,38 4.556.060,77 <b>320.950,84</b>	<b>4.877.011,61</b>	5.499.856,06 4.992.295,11 140.950,84	<b>5.133.245,95</b>
S 02.00.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 02.01.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 02.01.11.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	5.000,00 5.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	5.915,00 5.000,00 -1.000,00	<b>4.000,00</b>
S 02.01.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	5.000,00 5.000,00 <b>-1.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	5.915,00 5.000,00 -1.000,00	<b>4.000,00</b>
S 02.06.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 02.06.01.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	0,00 0,00 <b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	10.000,00 8.000,00 5.000,00	<b>13.000,00</b>
S 02.06.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00 0,00 <b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	10.000,00 8.000,00 5.000,00	<b>13.000,00</b>
S 02.00.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	5.000,00 5.000,00 <b>4.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	15.915,00 13.000,00 4.000,00	<b>17.000,00</b>
S 07.00.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 07.99.00.00	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				
S 07.99.01.00	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	330.000,00 330.000,00 <b>70.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	630.000,00 667.896,31 70.000,00	<b>737.896,31</b>
S 07.99.00.00	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	330.000,00 330.000,00 <b>70.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	630.000,00 667.896,31 70.000,00	<b>737.896,31</b>
S 07.00.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	330.000,00 330.000,00 <b>70.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	630.000,00 667.896,31 70.000,00	<b>737.896,31</b>
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	4.766.292,38 4.891.060,77 <b>394.950,84</b>	<b>5.286.011,61</b>	6.145.771,06 5.673.191,42 214.950,84	<b>5.888.142,26</b>

Letto, approvato e sottoscritto  
*Let, aproà e sotscrit*

**LA PRESIDENTE / LA PRESIDENTA**  
*FIRMATO DIGITALMENTE*  
F.TO – sig.ra Tea Dezulian -

**IL SEGRETARIO / L SECRETÈR**  
*FIRMATO DIGITALMENTE*  
F.TO – dott.sa/*dotor*a Elisabetta Gubert -

---

Copia conforme all'originale, in carta libera  
per uso amministrativo.

Copia valiva che l'originèl, sun papier zenza  
bol per doura aministrativa.

VISTO / *SOTSCRIT*:

**IL SEGRETARIO / L SECRETÈR**  
*firmato digitalmente*  
dott.ssa Elisabetta Gubert

San Giovanni di Fassa, 14 novembre 2025  
Sèn Jan, ai 14 de november del 2025